
Ogłoszenie nr 331376 - 2016 z dnia 2016-10-26 r.

Katowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 323851-2016

Data: 14/10/2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 24103162000000, ul. ul.

Grażyńskiego  5, 40126   Katowice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 258 20 21-25, e-mail

przetargi@kzgm.katowice.pl, faks 32 258 20 25, 41 63 167.

Adres strony internetowej (url): www.kzgm.katowice.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 5.1)

W ogłoszeniu jest: 1) w celu wykazania spełniania warunku z Rozdziału VIII pkt 3 ppkt 1) a) informację

banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość posiadanych środków

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy nie mniejszą niż 500 000,00 zł, w okresie nie

wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert; b) dokument/dokumenty

potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000,00 zł 2)

w celu wykazania spełniania warunku z Rozdziału VIII pkt 3 ppkt 2): a) wykaz robót budowlanych

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=85731c30-a4b7-49e8-b46a...

1 z 4 2016-10-26 14:38



wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju i wartości , daty imiejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty

oraz wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. b)

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich

doświadczenia (tylko kierownik budowy), kwalifikacji zawodowych (tylko w przypadku kierownika budowy i

kierowników robót) niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami.

W ogłoszeniu powinno być: 1) w celu wykazania spełniania warunku z Rozdziału VIII pkt 3 ppkt 1) a)

informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzającą wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy nie mniejszą niż 200 000,00 zł, w

okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert; b) dokument/dokumenty

potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 500 000,00 zł 2)

w celu wykazania spełniania warunku z Rozdziału VIII pkt 3 ppkt 2): a) wykaz robót budowlanych

wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wraz z podaniem ich rodzaju i wartości , daty imiejsca

wykonania oraz z załączeniem dowodów określających czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty

oraz wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. b)

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami na temat ich

doświadczenia (tylko kierownik budowy), kwalifikacji zawodowych (tylko w przypadku kierownika budowy i

kierowników robót) niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności, oraz informacją o podstawie dysponowania tymi osobami.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2)

W ogłoszeniu jest: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 zł (dziesięć tysięcy

złotych) 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2)

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z 2007 r. Dz. U.

Nr 42, poz 275 ze zm. 3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 02.11.2016r. o godzinie 08:45 4.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=85731c30-a4b7-49e8-b46a...

2 z 4 2016-10-26 14:38



Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto zamawiającego: PKO BP - nr rachunku: 16 1020

2313 0000 3602 0515 4762 5. W tytule przelewu należy wpisać: Dokończenie budowy (…) przy ul.

Kordeckiego 3, 4 w Katowicach. NZ.231.126.2016 6. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu termin

wniesienia wadium zostanie dotrzymany, jeżeli wadium będzie znajdować się na koncie Zamawiającego

przed upływem wskazanego terminu. 7. Zamawiający zaleca dołączyć dokument potwierdzający wniesienie

wadium w formie pieniądza. 8. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz, należy złożyć w formie

oryginału. Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem

jedynie w przypadku, gdy przepisy prawa lub treść dokumentu wadialnego nie uzależniają skutecznego,

nieodwołalnego i bezwarunkowego zobowiązania gwaranta do zapłaty gwarantowanej sumy na pierwsze

żądanie zamawiającego od konieczności posiadania przez zamawiającego dokumentu gwarancyjnego w

formie oryginału. 9. Wadium wnoszone w postaci innej niż pieniądz należy złożyć w oryginalnym

egzemplarzu bezpośrednio z ofertą. Zaleca się zamieścić dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot

przez Zamawiającego nie naruszył integralności oferty i dołączonych oświadczeń wraz z dokumentami (np.

umieszczony w koszulce, co pozwoli na swobodne oddzielenie wadium od reszty dokumentów). 10.

Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie

wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem pkt. 14 niniejszego rozdziału 11. Wykonawcy, którego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu

umowy w sprawie zamówienia publicznego. 12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, gdy

nastąpią okoliczności przewidziane w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy.

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 zł

(dziesięć tysięcy złotych) 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1)

pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust 5 pkt 2

ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości z 2007 r. Dz. U.

Nr 42, poz 275 ze zm. 3. Termin wnoszenia wadium upływa w dniu 03.11.2016r. o godzinie 08:45 4.

Wadium w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto zamawiającego: PKO BP - nr rachunku: 16 1020

2313 0000 3602 0515 4762 5. W tytule przelewu należy wpisać: Dokończenie budowy (…) przy ul.

Kordeckiego 3, 4 w Katowicach. NZ.231.126.2016 6. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu termin

wniesienia wadium zostanie dotrzymany, jeżeli wadium będzie znajdować się na koncie Zamawiającego

przed upływem wskazanego terminu. 7. Zamawiający zaleca dołączyć dokument potwierdzający wniesienie

wadium w formie pieniądza. 8. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz, należy złożyć w formie

oryginału. Zamawiający dopuszcza złożenie wadium w kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=85731c30-a4b7-49e8-b46a...

3 z 4 2016-10-26 14:38



jedynie w przypadku, gdy przepisy prawa lub treść dokumentu wadialnego nie uzależniają skutecznego,

nieodwołalnego i bezwarunkowego zobowiązania gwaranta do zapłaty gwarantowanej sumy na pierwsze

żądanie zamawiającego od konieczności posiadania przez zamawiającego dokumentu gwarancyjnego w

formie oryginału. 9. Wadium wnoszone w postaci innej niż pieniądz należy złożyć w oryginalnym

egzemplarzu bezpośrednio z ofertą. Zaleca się zamieścić dokument wadialny w taki sposób, aby jego zwrot

przez Zamawiającego nie naruszył integralności oferty i dołączonych oświadczeń wraz z dokumentami (np.

umieszczony w koszulce, co pozwoli na swobodne oddzielenie wadium od reszty dokumentów). 10.

Zamawiający zwróci wniesione wadium wszystkim Wykonawcom niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta zostanie

wybrana jako najkorzystniejsza z zastrzeżeniem pkt. 14 niniejszego rozdziału 11. Wykonawcy, którego

oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu

umowy w sprawie zamówienia publicznego. 12. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, gdy

nastąpią okoliczności przewidziane w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 02/11/2016, godzina: 08:45,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 03/11/2016, godzina: 08:45,

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=85731c30-a4b7-49e8-b46a...

4 z 4 2016-10-26 14:38


